
                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi”  

            
 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460    

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

Albo Online, Sito Web 

Atti 

 
   OGGETTO:  ACQUISTO n. 1 Monitor/Lavagna Toshiba Touchable Media Display TMD-E653 da 

65” - AVVIO DELLE PROCEDURE DI ACQUISTO CON MODALITA’ DI 

AFFIDAMENTO DIRETTO.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista      la necessità di dotare di n. 1 monitor/Lavagna la scuola primaria di Viggiù; 

Sentito      il parere della Commissione Tecnica che consiglia l’acquisto di n. 1 Monitor/Lavagna Toshiba 

Touchable Media Display TMD-E653 da 65”;  

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “ Nuovo Codice degli Appalti” e s.m.i.; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 137 del 27/02/2019 di approvazione del Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2019;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 140 del 27/02/2019 di approvazione del limite                        

massimo per lo svolgimento dell’attività negoziale del Dirigente scolastico per affidamenti 

diretti; 

Rilevata l’assenza di Convenzioni CONSIP attive per la fornitura che si intende acquisire; 

Vista        l’offerta della ditta Assinfonet di Boffarola sopra Ticino. 

Rilevata l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziato dai genitori della scuola Primaria di 

Viggiù, la procedura per l’acquisizione di forniture con la modalità dell’affidamento 

diretto; 
DECRETA 

 

l'avvio delle procedure di acquisizione con affidamento diretto(ai sensi dell'art. 36, comma 2 Lettera 

a), del D.Lgs 50/2016) n. 1 Monitor/Lavagna Toshiba Touchable Media Display TMD-E653 da 

65”;,   per la scuola Primaria di Viggiù, con affidamento diretto alla ditta Assinfonet di 

Boffarola sopra Ticino. 

 

Art. 1 Importo della Fornitura 

L’importo complessivo della fornitura, potrà ammontare ad un massimo di € 1.590,00 IVA 

ESCLUSA. 

 

Art. 2 Fatturazione 

Il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica intestata a: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIU’ – MARTINO LONGHI 

Via Indipendenza 18 – 21059 – Viggiù 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - AOO_VAIC81900A - Ufficio di protocollo

Prot. 0005415/U del 17/10/2019 12:15:51

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./


                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi”  

            
 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460    

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

Partita IVA e Codice Fiscale: 80016820120 

C.U.F. UFD3JF 

Ai fini e per gli adempimenti di tutto ciò che deve essere previsto dal presente articolo si comunica 

il numero CIG ZC229ECA90 associato alla procedura. 
 
 
 
 

 

Art. 3 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta, comprensiva di tutte le attività connesse, dovrà concludersi entro 60 giorni 

lavorativi decorrenti  dalla stipula del contratto.  

 
 
 
 
 

 

Art.4 Responsabile del Procedimento  

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente 

Scolastico Dott.ssa Lucia Rossella Magistro. 

                                                                                                                   

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
 

 

 

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./

		2019-10-08T12:20:54+0200
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




